
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR.T-329 „DĖL KREIPIMOSI SOCIALINEI PARAMAI GAUTI TVARKOS 

APRAŠO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr.T-10 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 5 straipsniu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

Iš dalies pakeisti Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo 17 punktą ir 

jį išdėstyti taip: 

„17. Socialinės paramos mokiniams įstatymui įgyvendinti valstybės biudžeto specialiosios 

tikslinės dotacijos lėšos yra naudojamos mokiniams, turintiems teisę į paramą pagal šio įstatymo 5 

straipsnį. Socialinės rūpybos skyrius parengia sprendimus dėl socialinės paramos mokiniams 

skyrimo ir pateikia savivaldybės administracijos direktoriui juos tvirtinti. Papildomai, atsižvelgiant į 

šeimų gyvenimo sąlygas ir seniūnijų rekomendacijas pagal įstatymo 5.2 punktą į socialinę paramą 

turi teisę mokiniai, jei: 

17.1. šeima yra socialinės paramos gavėja; 

17.2. tik vienas iš tėvų augina ugdymo įstaigą lankantį vaiką; 

17.3. iki mokyklos daugiau kaip 3 km; 

17.4. šeima augina 3 ir daugiau vaikų; 

17.5. vienas iš šeimos narių turi negalią; 

17.6. šeima patyrė stichinių nelaimių, gaisrų ir kitų didelių nuostolių; 

17.7. šeimoje yra sunkiai sergantis asmuo, kurio liga yra įrašyta į sunkių ligų sąrašą, 

patvirtintą sveikatos apsaugos ministro; 

17.8. tėvai deklaravę gyvenamąją vietą Latvijos Respublikoje, o vaikai lanko Pakruojo 

savivaldybės teritorijoje esančią ugdymo įstaigą“. 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 


